
 

 

  

 

 Republika e Kosovës                                      Komuna e Skenderajt 

 Republika Kosova                 Opština Skenderaj 

 Republic of Kosovo                 Municipality of Skenderaj 

      

 

Drejtoria e Arsimit / Department of Education 

 

Nr. 290/24 

Datë:  27 Qershor 2024 

 

Pas shpalljes së konkursit publik me Nr.124/24 të datës 27.03.2024, që u zhvillua  konform të nenit 

80 dhe 81 të Ligjit për Zyrtarët Publikë Nr.08/L-197, nenit 62 paragrafi 62.3 të Ligjit Nr.03/L-040 

për Vetëqeverisje Lokale, Udhëzimit Administrativ (MFTP) Nr. 01/2024 për Rregullimin e 

Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik si dhe Udhëzimit Administrativ MASHT Nr.34/2014 

Funksionimi i Shërbimit Pedagogjik-Psikologjik në shkolla si dhe testimit pedagogjik dhe 

profesional të kandidatëve, komisioni i vlerësimit pranë Drejtorisë së Arsimit, shpall: 

 

Listën e kandidatit të pranuar në shkollë për Pedagog 

Nr. Emri Mbiemri Institucioni  Pozita 

1 

Lavdim  Dervishaj 

Shfmu “Shotë Galica“Runik 

Shfmu “Faik Dragaj” Leçinë 

Shfmu “ Migjeni “ Klladernicë 

Pedagog/e 

 

            Vërejtje: Kandidati i pranuar të paraqitet në institucionin shkollor, brenda 3 ditëve.  

            Këshilla juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 15 ditëve, pas 

shpalljes së rezultateve në DKA-Skenderaj. 


